ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 11.07.2012 года № 1044
О проведении конкурсного отбора

по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление субсидий

субъектам малого и среднего

предпринимательства за счет средств

местного бюджета Карталинского

муниципального района

В соответствии с реализацией муниципальной целевой Программы «Поддержка развития малого и среднего предпринимательства в Карталинском муниципальном районе на 2012-2014 годы», утвержденной решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 26 августа 2011 года № 227,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести конкурсный отбор по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства за счет средств местного бюджета Карталинского муниципального района» (далее конкурсный отбор) с 15 июля по 20 декабря 2012 года.

2. Отделу экономики администрации Карталинского муниципального района (Коломиец М.П.):

1) опубликовать информационное сообщение о проведении конкурсного отбора в газете «Карталинская новь» и на официальном сайте www.kartalyraion.ru (согласно приложения);

2) организовать проведение конкурсного отбора.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н.Шулаев

Приложение

к постановлению администрации

Карталинского муниципального района

от 11.07.2012 года № 1044
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ КОНКУРСНОГО ОТБОРА

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства за счет средств местного бюджета Карталинского муниципального района»
ВНИМАНИЕ

Субъекты малого и среднего предпринимательства

В целях реализации муниципальной целевой Программы «Поддержка развития малого и среднего предпринимательства в Карталинском муниципальном районе на 2012-2014 годы» (утверждено Решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 26.08.2011 года № 227), администрация Карталинского муниципального района объявляет конкурсный отбор по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства за счет средств местного бюджета Карталинского муниципального района» (далее конкурсный отбор), в соответствии с административным регламентом, утвержденным постановлением администрации Карталинского муниципального района от 08.06.2012 года    № 847.

Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства за счет средств местного бюджета Карталинского муниципального района осуществляется по двум направлениям:

1. Предоставление грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства.

2. Предоставление субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение затрат, связанных с осуществлением капитальных вложений.

Конкурсный отбор проводится с 15 июля по 15 сентября 2012 года.

Приём заявлений осуществляет с 15 июля по 1 сентября 2012 года отдел экономики администрации Карталинского муниципального района по адресу: город Карталы, улица Ленина, 1, кабинет № 6, режим работы понедельник – пятница с 8:00 – 17:00 (обеденный перерыв с 12:00 – 13:00), телефон 2-28-09.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н.Шулаев